Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial AVISO DE LICITAÇÃO A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: PP Nº 023PRP-2017 - OBJETO: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de Material de Construção para o Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA. DIA: 01/06/2017 - HORÁRIO: 08:30hs - LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Av Navio Negreiros, s/n - Centro.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

AVISO DE LICITAÇÃO A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: PP Nº 024PP-2017 - OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de iluminação pública do Município de Cabaceiras do Paraguaçu - BA. DIA: 01/06/2017 - HORÁRIO: 12:30hs - LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Av Navio Negreiros, s/n - Centro.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br